و قرار است به سراسر کشور گسترش یابد.

قیمت دلار مبادله‌ای

1,136,200 ریال
گرم طلای 18 عیار

116,352,000 ریال
قیمت سکه امامی

1,200,050,000 ریال
قیمت یورو بازار آزاد

1,319,700 ریال
قیمت بیت‌کوین

۱۱,۸۰۷,۳۷۲,۷۰۳ ریال

شنبه 24 آبان 1404 24 جمادی الاول 1447قمری 15 نوامبر 2025 سال نهم شماره 2224

​مدیرعامــل بانــک صــادرات ایــران در شــصت و هفتمیــن
همایــش اتحادیه انجمن‌های اســامی این بانــک بر ضرورت
حمایــت همــه ارکان بانــک از تولیــد ملــی تأکید کــرد و گفت:
هدایت نقدینگی به ســمت تولید و بخــش مولد اقتصاد، یکی
از اصلی‌ترین اهداف ماست تا علاوه بر کنترل تورم، زمینه رشد